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W REPuBLIKA E sHQIPEnIsE
KRYEMINISTRIA

AUToRITETI KoMBETAR PER SIGURINE B INFORMACIONIT TE KLASIFIKUAR

Nr.l6/€ Prot Tirand, me /a.q.zoz+

Bibliografia e Informacionit tE Deklasifikuar nE Autoritetin KombEtar p€r Sigurind e

Informacionit t€ Klasifi kuar (AKSIK)

Bazuar nd Ligiin Nr, l0/2023,datl2.2.2023 "P€r informacionin e klasifikuar", VKM Nr.662.
dat€ l5.l 1.2017 "PEr miratirnin e rregullores p€r deklasifikimin dhe zhvlerEsimin e informacionit
td klasifikuar "sekret shtetdror"", dhe nE UdhEzimin e Drejtorit te DSIK Nr. 99, datl 13.04.2017

"P€r zbatimin e VKM Nr. 662. date I5.11.2017 "Pdr miratimin e rregullores per deklasifikimin
dhe zhvlerEsimin e infonnacionit te klasifikuar "sekret shtet€ror"", Komisioni i Deklasifikimit
dhe Zhvler€sirnit td Informacionit te Klasifikuar "Sekret shteteror" (KDZH) nE AKSIK, ka

deklasifikuar Raportet e Grupit t€ Pun6s (GP), informacione tE klasifikuara "sekret shteteror", te

nivelit "Sekret". si m€ poshtd:

a.Deklasifikoi plotEsisht informacionet e mEposhtme t€ nivelit "Sekret":

l. Raport i (GP) Nr. ll88l, dat€ 31.10.2017, me ldndE: "Dergohet raporti pEr kontrollin e

figur0s s0 subjektit tE rivlerEsimit Z. Aurel Ajet Celibashi".

2. Raport i(GP) Nr. 11824, datl 31.10.2017, me lEnd€: "DErgohet raporti p€r kontrollin e

figur6s s€ sub.jektit tE rivler€simitZ.Bez rt Besim Kagkini".

3. Raport i GP Nr. ll616, datl 27.10.2017, me l€nd€: "D€rgohet raporti pEr kontrollin e

figurds sE subjektit t0 rivler€simit Z. Gerti Trifon Shani".

4. Raport i GP Nr. 12367, dat€ 02.11.2017, me l€nd€: "D€rgohet raporti pdr kontrollin e

figures s€ subjektit t€ rivler€simit Z. Dashnor Et'hem Nure".

5. Raport i CP Nr, 12048 datE 02.11.2017. me l€nd€: "D€rgohet raporti pdr kontrollin e

figur€s sE subjektit tE rivleresimit Z. Saimir Shp€tim Nazifi (Hafuzi)".

6. Raportet e CP Nr. 12477 dat1 02.11.2017 rne lEnd€: "Ddrgohet raporti p€r kontrollin e

figur€s sE subjektit t€ rivler€simit Z. Seladin Zini Pysqyli".

7. Raport i GP Nr. 12264 datl 02.11.2017, me l0ndd: "D0rgohet raporti p€r kontrollin e

figur€s s0 subjektit tE rivlerdsimit Zj. Anida Pjet€r Bica".

8. Raport i GP Nr. 11669 datE 30.10.201'7, me l€ndE: "DErgohet raporti pEr kontrollin e

figur€s s€ subjektit tE rivler0simit Z. Spartak Gaqi Mitrushi".
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g. Raporr i GP Nr. 12006 dat€ 02.11.2017, me l€nd€: "D6rgohet raporti p€r kontrollin e

figurds sd subjektit t€ rivler€simit Zj. Majlinda Petrit Miska (Mosho)"'

10. Raport i GP Nr. 12042 datd 02.11.2017, me l€nde: "D€rgohet raporli pdr kontrollin e

figures se subjektit td rivler6simit Zi. Nertila Besim Ndregioni"'

I l. Raport i GP Nr. 11800 dat€ 31.10.2017, me l€ndd: "D€rgohet raporti pOr kontrollin e

figur€s sd subjektit te rivler€simit Zj. Ariana Xhevair Gaqi''.

12. Raporr i GP Nr. 11866 datd 31.10.2017, me lEndE: "Ddrgohet raporti per kontrollin e

figur6s s€ subjektit tE rivleresimit Zj. Kaliona Grigor Nushi"'

13. Raport i GP Nr. 11753 datd 30.10.2017, rne l6ndE: "D€rgohet raporti pdr kontrollin e

figures sE subjektit td rivler0simit Z. Roland Lulzim Agolli".

14. Raport i GP Nr. 12066 datd 02.11.2017, me lOndd: "Dergohet raporti p6r kontrollin e

figur€s sd subjektit t0 rivlerdsirnitZ. GHzim Qerim Veizi".

15. Raporl i GP Nr. 11667 dat€ 30.10.2017, me l€nd0: "D6rgohet raporti per kontrollin e

figurOs sd subjektit t€ rivlerdsimit Z. Aurel Trifon Zarka".

16. Raport i GP Nr. 11563 datd 27.10.2017, me l€nde: "D€rgohet raporli p€r kontrollin e

figures se subjektit td rivleresirnitZ| Alma Selami Troshani".

17. Raport i GP Nr. 12378 datl 02.11.2017, me l€nd€: "DErgohet raporti pdr kontrollin e

figur€s se subjektit t€ rivler0simit Zi. Eranda Kogo Laze (Felaj)".

18. Raport i GP Nr. 2636 dat1 24.05.2024, me ldndd: "D€rgohet raporti p€r kontrollin e

figur€s se subjektit td rivler€simit Z. Seladin Zini Pysqyli',.

19. Raport i GP Nr. 11792 dat€ 31.10.2017, me l€ndd: "D6rgohet raporti pdr kontrollin e

figur€s se subjektit td rivler€sim it Z. Jurgen Xhavit Selimi".

20. Raport i GP Nr. 11617 dat1 27.10.2017, me l6nd6: "Ddrgohet raporti pEr kontrollin e

figurds sd subjektit te rivler€sirnit Z. Besmir Bexhet Rrapaj,'.

2l' Raport i GP Nr. 12467 datd 02.11.2017. me ldnd€: "Ddrgohet raporti p6r kontrollin e

figurds se subjektit td rivler€simit Z. Besnik ylldi Maho,'.

22. Raporl i GP Nr. 12064 datl 02.11.2017, me ldnd€: "Ddrgohet raporti per kontrollin e

figurEs s€ subjektit t€ rivleresimit Zj. Monika Gaqo euhadari".

b.Deklasifikoi pjesdrisht informacionet e m€poshtme t6 nivelit o,Sekret,':

I ' Raport i GP Nr. 241, date 22.01.2024, rne ldnd€: "D€rgohet raporti p€r kontrollin e

figur€s sE subjektit t€ rivleresirnitZ. Artan Uk€ Hajreclinaj,,.
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2. Raport i GP Nr. 563, dat€ 07.02.2024, me lEnd€; "D€rgohet raporti pEr kontrollin e

figurds sd subjektit tE rivler€simit Zi. Fatime Syrja Degolli".

3. Raport i (GP) Nr. 1702, datl 29.03.2024, me l€nd€: "DErgohet raporti pdr kontrollin e

figur€s sd subjektit t€ rivler€simitZ,Petref Demir Asllani"'

4. Raport i GP Nr. 2141. datd 25.04.2024. me lEnd€: "DErgohet raporti p€r kontrollin e

figur€s sd subjektit tE rivlerdsimit Zj. Idush Riza Maliqi".

5. Raport i GP Nr. 1704, date 02.04.2024, me lend6: "Ddrgohet raporti pEr kontrollin e

figurEs sE subjektit t€ rivler0simit Zj. Sonjela Hysen Voskopi"'

6, Raport i GP Nr. 12039, datl 02.11.2017, me l0nd6: "D€rgohet raporti p€r kontrollin e

figur0s sd subjektit tE rivler€simit Zi. Aulona Malo Bodo".

7. Raport i GP Nr. 3380, dat6 02.07.2024, me lend€: "D€rgohet raporti p€r kontrollin e

figurds s€ subjektit t€ rivleresimit Z. Dashnor Et'hem Nure".

c.Publikimi i bibliografisd tE b€het n€ "Fletoren Zyrtare" dhe nE Web tE Autoritetit
Komb€tar pEr SigurinE e Informacionit t€ Klasifikuar (AKSIK).
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